di supporto per l’adeguamento al Regolamento  Europeo 679/2016  compresa  l’attività  di  redazione  e/o  
aggiornamento della  documentazione,  la  mappatura  dei trattamenti al fine della stesura del registro dei 
trattamenti, formazione e supporto normativo, individuazione dei criteri per la valutazione dei rischi, per un 
importo di € 427,00 (quattrocentoventisette/00) ad anno, IVA inclusa; 
VERIFICATA la non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale servizio; 
CONSIDERATO che l’Istituzione scolastica è tenuta alla designazione obbligatoria del RPD nei termini 
previsti, essendo scaduto il contratto preesistente, rientrando nella fattispecie prevista dall’art.